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Sportkeglerverband Basel Land

Ruchfeld - MS (Nr. 090608)

18. Oktober - 31. Oktober 2008

Ruchfeld, Minchenstein, KK Basilea

Rangliste

www.skvbs.ch

251 Teilnehmer/innen 106 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

A1 Fuchs Roger, Rothrist

A2 Hagmann Manfred, Binningen 2
B1 Gasser Toni, Wohlen

B2 Schupfer Eveline, Riehen

B3 Abrecht Doris, Seftigen
Altersklasse Rudin Hermann, Pratteln
Junioren Schipbach Sven, Basel

Géste Damen Besutti Nelly, Muttenz
Gaste Herren Jeger Friedrich, Rodersdorf
SFKV Krauer Andreas, Binningen

1716
1649
865
802
804
479
379
534
547
802

49 Teilnehmer
50 Teilnehmer
41 Teilnehmer
29 Teilnehmer
22 Teilnehmer
41 Teilnehmer
1 Teilnehmer
6 Teilnehmer
6 Teilnehmer
6 Teilnehmer

Fir die Teilnahme an der Ruchfelder-Meisterschaft vom 18. - 31. Oktober 2008
danken wir allen recht herzlich. Den Teilnehmer/innen, welche die Auszeichnung
erreicht haben, gratulieren wir. Fir die weniger Erfolgreichen hoffen wir, dass das

nachste Mal das Gluck auf inrer Seite steht und wiinschen "guet Holz".

SSKVMS Vers. 2.3

KK Basilea
sowie Priska Emmenegger und ihr Team



Kategorie A1

.Fuchs Roger
.Bickel Carlo
.Borner Hanspeter
.Hagenbuch René
.Baumann Ursula
.Fuchs Alfred
.Kopp Paul
.Kocsis Stefan
.Wendelspiess Niklaus
. Besutti Remo
.Schoder Heinz
.Miller Markus
.Blihlmann Xaver
.Boss Kurt

.Lanz Marco
.LUscher Max, jun
. Schultz Wolfgang
.Hagenbuch Rolf
.Bordignon Bruno
. Bleiker Ruedi

Auszeichnung

.Frey Roland

. Kocsis Markus
.Obradovic Dragi
.Gehrig Rolf
.Wyss Jirg

.Moser Christian
.Hinni Hansjorg
.Boss Rolf
.Schmid Hans-Jurg
.Geeler Silvia

. Stojanovic Milenko
.Herbst Beat

. Migliorini Fausto

. Bohler Manfred
.Bosshard Jakob
.Schmid Otto

.Di Giacomo Luigi

. Scheuber Patrick
.Kaufmann Thomas
. Bohler Brigitte

. Fritsch Elvira
.Gabriel Urs
.Arnold Klemens

. Brechblihl Walter

SSKVMS Vers. 2.3

49 Teilnehmer/innen

Rothrist
Basel
Fallinsdorf
Ottenbach
Welschenrohr
Binningen
LUsslingen
Réschenz
Hellikon
Muttenz
Oberdulrnten
Pratteln
Ettingen
Therwil
Rupperswil
Basel
Allschwil
Ebertswil
Reinach
Schlieren

Miinchenstein
Mohlin
Basel
Herrenschwanden
Birsfelden
Burgdorf
Bremgarten
Zwingen
Basel

Basel
Pratteln
Waldenburg
Bern

Mohlin
Klingnau
Muttenz
Basel
Kaiseraugst
Muttenz
Mohlin
Muttenz
Allschwil
Schattdorf
Oberburg

Lizenz
20 Auszeichnungen

09070
09589
09021
81126
53011
07064
55040
07139
09384
25069
67032
09247
09065
09053
09198
07153
07209
92056
09049
98008

09591
07137
07022
16014
09465
16099
10092
09055
07358
09566
09107
09152
07027
09045
03009
09327
07342
09519
09004
09044
09062
07296
71009
16017

Holz

1716
1712
1704
1704
1694
1680
1679
1674
1674
1672
1668
1665
1664
1662
1660
1659
1655
1654
1654
1648

1647
1646
1644
1644
1643
1643
1642
1639
1637
1635
1627
1617
1615
1615
1608
1606
1599
1597
1594
1579
1577
1575
1574
1571

TW

56
44
52
50
31
39
37
38
37
28
35
54
29
29
27
32
27
39
25
36

34
36
31
25
30
29
27
38
28
18
26
29
27
27
31
31
33
20
28
11
27
17
19
27

2/7



45
46
47
48
49

.D Arienzo Loreto
.Meier Markus

. Fritsch Jan
.Alder Otto
.Keller Heinz

Kategorie A2

.Hagmann Manfred
. Theus Hans
.Wober Reiner
.Rossacher Daniel
.Oppliger Reto
.Guinea Carlos

. Kurzbein Willi
.Schmutz Philippe

. Kohler Roland
.John Oswaldo
.Sprecher Susi
.Salvisberg Katharina
.Klng Claudia

. Thommen Roland
. Rinderknecht Judith
.Immoos Belinda
.Arn Oswin

. Fontana Felix

. Stuber Joe
.Ruttimann Arthur

. Kunzi Michel

Auszeichnung

.Achermann Guido

. Ruf Heinz

.Wieser Renate

. Schnider Kurt

. Pittet Romain
.Doébeli Alois

. Salvisberg Markus

. Fritschi Hugo
.Zbinden Andreas
.Velayos Franz

. Tiberi Bruno
.Ferrari Sergio

. Rinderknecht Bruno
. Kaltenbrunner Erwin
.Schmidiger Sonya

. Friedli Hanspeter

. LGthi Beat
.Limacher Josef

. Tschan Hans

SSKVMS Vers. 2.3

Bubikon
Muttenz
Muttenz
Muttenz
Hinwil

50 Teilnehmer/innen

Binningen 2
Felsberg
Hinenberg See
Giswil

Pratteln

Basel

Riehen

Thun

Oberwil
Kaiseraugst
Muttenz

Bern
Rickenbach b/Wil
Aesch

Brislach
Oberarth
Gerlafingen
Basel

Rotkreuz
Luterbach
Plan-les-Ouates

Rheinfelden
Balsthal
Honau
Pratteln
Therwil
Sarmenstorf
Bern
Arlesheim
Bockten
Basel
ZUrich
Arlesheim
Brislach
Muttenz
Emmen
Emmen
Recherswil
Entlebuch
Bottmingen

Lizenz
88119
09042
09063
25063
88042

21 Auszeichnungen

09592
32177
81095
45001
25074
07085
09114
10299
07142
09169
09565
13091
67028
09091
09112
81006
50025
09077
38471
55054
27008

09085
55055
38077
09337
07029
82073
16225
09558
09098
09060
83209
07054
09041
09064
38253
38377
50014
38016
07337

Holz

1567
1567
1563
1526
1503

1649
1643
1637
1629
1625
1620
1619
1607
1606
1602
1595
1594
1590
1588
1581
1581
1579
1568
1566
1565
1565

1564
1564
1557
1556
1543
1542
1541
1539
1539
1539
1538
1536
1536
1535
1533
1529
1528
1523
1523

T™W
19
19
26
15
18

30
29
30
29
35
32
18
18
20
26
25
21
22
22
33
26
37
18
16
24
24

18
15
24

9
21
22
22
34
29
26
15
16
16
12
14
12
16
22
19

3/7



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

.Frei Max

.Haueter Jacqueline
.Hug Urs

. Schaller Gabriel
.Schiipbach Martina
. Burri Franck

. Batscher Peter
.Montavon Bernard
.Buchmiller Georges
.Schaller Vincent

Kategorie B1

O©CoONOOOR~WN =

10
11
12
13
14
15
16
17
ohne
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

.Gasser Toni
.Mller Marianne
.Birgisser Rudolf
. Portmann Marius
.Burlet Eugen

. Reber Hansueli
.Frey Urs

.Hofer Peter

. Plattner Marcel
.Immoos Martin
.Bachmann René
.Meier Alois

. Burlet Marlis

. Turla Italo
.Schipfer Walter
.Achermann Eduard
.Rltsch Fred

Auszeichnung

.Muller Edi

.Meier Hans
.Moser Erwin
.Graber Werner
.Jobmann Werner
.Enzler Josef
.Lussi Adolf

.Frei Albin

. Matter Bruno
.Beusch Ernst
.Studer Joh.Georg
.Glanzmann Robert
.Vicentini Angelo
.von Allmen Rolf
.Hartmann Max
.Maag Emil
.Freuler Fridolin
.Schmid Mario

SSKVMS Vers. 2.3

Béaretswil
Oberburg
Riehen
Courtételle
Basel
Plan-les-Ouates
Muttenz
Bévilard
Muttenz
Courtételle

41 Teilnehmer/innen

Wohlen
Reussbiihl
Emmenbrlicke
Muttenz
Derendingen
Pratteln
Fallinsdorf
Spreitenbach
Flllinsdorf
Emmen
Muttenz
Eschenbach
Derendingen
Balsthal
Riehen
Rheinfelden
Langnau

Reussbiihl
Rafz
Oberburg
Basel
St.Louis
Bern
Courroux
Wettingen
Safenwil
Reinach
Reinach
Basel
Binningen
Hori
Pratteln
Hori
Riehen
Basel

Lizenz
88027
16012
09093
36013
07357
27015
09090
36010
09551
36121

17 Auszeichnungen

01297
38208
38054
09099
55006
09276
09110
01095
09430
38142
09013
30039
55007
55066
09463
09002
16122

38204
98071
16100
07083
07300
10058
36040
01062
03063
09033
09357
09123
07245
98098
09028
98062
07058
07203

Holz

1521
1514
1492
1470
1430
1422
1405
1398
1395
1371

865
860
849
845
845
835
833
829
829
826
824
824
823
823
821
821
821

820
815
813
811
811
808
801
799
799
798
794
791
789
783
783
780
775
774

T™W
13
15
11
6
6
22
17
10
7
10

19
13
10
18
18
16
16
24

7
17
12

7
12
10
14
13

7

11
7
12
121
14
8

8
17
12
10
33
9
15
13
3

9
10
9
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36
37
38
39
40
41

.Schmid Ernst
.Hanggi Heinz
.Schmid Emil
.Frei Bruno
.Wermelinger Pia
.Spring Peter

Kategorie B2

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

.Schiipfer Eveline
.Rahm Hans

.Mérkt Hanspeter
.Burgdorfer Bernhard
. Reichenbach Hedi
.Fahrni Elisabeth

. Taschner Hanspeter
. Taschner Annamarie
.Maag Elsbeth
.Baumann Nadia

. Tellenbach Karl
.Candio Esther

Auszeichnung

.Karlen Erika

.Graber Paula

.Moser Ruedi

.Beyli Felix

.Widmer Erwin
.Zbinden Rolf

. Sherifi Shpend
.Gisler Agnes

. Deutschmann Gerd
.Odermatt Erwin

. Hefti Franz
.Achermann Elisabeth
.Schéaren Alfred
.Zgraggen Jutta

. Eichenberger Werner
.Muller Willy

.Helbling Herbert

Kategorie B3

oONoOOThR~,WN =

SSKVMS Vers. 2.3

Basel
Pratteln
Allschwil
Nenzlingen
Horw
Therwil

29 Teilnehmer/innen

Riehen
Miinchenstein
Muttenz
Pratteln
Bern
Muttenz
Allschwil
Allschwil
Hori
Pratteln
Trimbach
Therwil

Pratteln
Basel
Muttenz
Muttenz
Basel
Maisprach
Rafz
Spiringen
Riehen
Muttenz
Wolfhausen
Rheinfelden
Aesch
Alidorf
Muttenz
Basel
Sulgen

22 Teilnehmer/innen

. Abrecht Doris Seftigen

. Kiefer Erich Basel

. Tschanz Elsy Schénbdhl

. Hiltbrunner Walter Luzern
.Buchmdller Georges jun. Minchenstein
.Schipbach Werner Allschwil
.Baumann Claudia Pratteln

. Flick Heinz Aesch

Lizenz
07201
09142
09324
25081
38305
07354

12 Auszeichnungen

09461
09458
09068
09066
10260
09095
09073
09048
98061
09015
07341
07284

09549
07081
09240
09034
07020
09538
98140
71064
07007
09546
61005
09003
09316
71010
25071
09573
67222

9 Auszeichnungen

15016
09178
10324
38469
09101
07305
09014
07003

Holz
771
765
759
740
734
730

802
799
799
798
795
794
794
787
784
782
780
778

771
769
768
759
758
757
746
746
742
740
735
734
733
712
709
699
579

804
801
786
777
774
752
747
735
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11
10

10

12
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9.

ohne
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Schadeli Kurt
Auszeichnung

.Baumann Markus
. Tschanz Karin

. Tschanz René
.Schipbach Erica
.Meyre Rudolf
.Hanggi Fabian

. Matkovic Miroslav
. Fontana Manuela
. Kaderli Brigitte
.Berger Hermann
.Locher Flora
.Baumann Bea
.Wabel Fredy

Kategorie Altersklasse

.Rudin Hermann

. Blum Peter
.Amsler Leo

. Sigrist Rolf

.Boss Lothar

. Terrasi Agostino
.Schmied Hermann
. Schneider Max
.Wuest Anneliese
.Baumann Gisela
.Dal Maso Marco
.Weiss Edgar

. Rockly Heinz

. Wagner Rudolf
.Emmenegger Heinz
. Bickel Jrma

. Bruderer Alfred

Auszeichnung

. Gisler Karl

. Knuchel Rudolf

. Gallati Walter
.Heusser Horst
.Vonlanthen Alois
. Wohlwender Kurt
.Buser Charles
.Geschl Hermann
.Napflin Beat
.Hagmann Jakob
. Furter Ernst
.Fleischmann Albert
. Thiring Ernst

SSKVMS Vers. 2.3

Liestal

Pratteln
Schattdorf
Schattdorf
Allschwil
Muttenz
Pratteln
Basel
Basel
Giebenach
Dornach
Grasswil
Pratteln
Mettmenstetten

41 Teilnehmer/innen

Pratteln
Lausen
Pratteln
Burgdorf
Oberwil
Widen
Muttenz
Radtligen
Basel
Welschenrohr
Niederuzwil
Basel

Basel
Pratteln
Werthenstein
Pratteln
Eschlikon

Spiringen
Burgdorf
Muttenz
Rapperswil
Jona
Reinach
Burgdorf
Binningen
Arlesheim
Muttenz
Dulliken
Rapperswil
Basel

Lizenz
09310

09539
71002
71047
07321
09429
09061
07031
09113
09076
07324
16091
09046
81015

17 Auszeichnungen

07185
09043
09007
16140
09054
94110
09333
16132
07257
53008
47009
07329
07026
09375
09415
09036
88002

71063
16079
09115
30095
61172
09394
16022
09119
09074
09136
50019
30098
09365

10
07
16
00
00
00
03
20
00
30
00
10
00
00
00
00
07

00
10
00
00
30
18
00
21
30
06
00
30
03

Holz
733

724
723
705
699
696
690
690
684
679
654
642
624
594

479
465
463
463
462
460
459
456
452
451
450
450
450
449
448
447
447

446
446
444
443
442
441
440
439
438
437
434
434
433
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31 .Grimm Egon

32 . Goedegebuure Odette
33 . Pirro Josef

34 .Imboden Heinrich
35 . Muiller Arnold

36 . Riedy Emil

37 .Bisser Paul

38 . Walther Paul

39 .Kocsis Renate
40 .Glbeli Ernst

41 . Stingelin Marlis

Kategorie Junioren
1 .Schlipbach Sven

Kategorie Gaste Damen

1 . Besutti Nelly

2 .Hodel Jeannette

3 .Emmenegger Priska
ohne Auszeichnung

4 . Kestenholz Ursula

5 .Rdésch Alexandra

6 . Stocklin Corinne

Kategorie Gaste Herren

1 .Jeger Friedrich
2 . Diringer Rolf
3 .Senn Max
ohne Auszeichnung
4 .Kronenberg Siegfried
5 .Zingg Theo
6 . Doppmann Paul

Kategorie SFKV

1 .Krauer Andreas

2 .Hemmer Heinz

3 .Meggers Hannelore
ohne Auszeichnung

4 .Joos Christian

5 . Grieder Paul

6 . Hugli Alfred

SSKVMS Vers. 2.3

Muttenz
Muttenz
Burgdorf
Birsfelden
ZUrich

Basel
Bubikon
Olten

Bad Bellingen
Eschenbach
Pratteln

1 Teilnehmer
Basel

6 Teilnehmerinnen

Muttenz
Emmen
Basel

Minchenstein
Basel
Basel

6 Teilnehmer
Rodersdorf

Biel-Benken
Mulnchenstein

Aesch
Basel
Minchenstein

6 Teilnehmer/innen
Binningen
Efringer-Kirche
Lorrach

Basel
Pratteln
Basel

Lizenz
09131
09102
16109
09521
82034
07179
61177
53082
07138
30024
09444

1 Auszeichnung
07032

3 Auszeichnungen

00069
00088
00090

00009
00091
00089

3 Auszeichnungen

00027
00023
00034

00028
00021
00092

3 Auszeichnungen

00206
00216
00202

00217
00212
00218

28
30
00
12
21
00
00
30
28
00
30

Holz
432
430
426
424
413
412
410
403
399
388
370

379

534
482
418

402
384
380

547
543
543

522
491
454

802
774
754

746
735
728

T™W

—_—

—
A 200O0O0ONOOOTWO ©

35
25
29

30

18
14

717



